
MaSoMaSo podzimpodzim 20072007



HracHracíí listlist
Za správně vyřešený příklad dostanete 
značku na zadání a do hracího listu:

Tím jste získali dvě vyznačené kostičky, 
které můžete během hry uložit



Typy kostiTypy kostiččekek
K dispozici jsou tyto typy kostiček



KterKteréé kostikostiččky zakreslit?ky zakreslit?
U kresliče si můžete nechat zakreslit 3 
libovolné získané kostičky
◦ ty, u kterých máte podpis:



Jak je zakreslit?Jak je zakreslit?
Kostičky barevně navazují
◦ různé barvy se nesetkávají
◦ cesty neústí do prázdné stěny:



OtOtááččeneníí
Kostičky lze libovolně otáčet



HracHracíí plpláánn
Musíte respektovat kostičky zakreslené již
na začátku hry



HracHracíí plpláánn
Hranice hracího plánu usekne Vaší cestu a 
na ní už z této strany nelze navazovat



CestyCesty
Na konci soutěže zřetelně vyznačte
dvě souvislé cesty
různých barev
v každém
ze 4 plánů



BodyBody
V každém ze 4 plánů se počet bodů
vypočítá následovně:
◦ délka první vyznačené cesty
◦ krát délka druhé vyznačené cesty

Pokud je cesta uzavřenou smyčkou, její
délka se dvojnásobí

Všechna tato 4 čísla ze 4 plánů se sčítají



BodovBodováánníí

Cesta A – délka 10 (za vyznačenou
kostičku dostanete dva body)

A



BodovBodováánníí

Cesta B – délka 10. Je uzavřená smyčka, 
tedy 2 x 10 = 20.

B



BodovBodováánníí

Za tento hrací plán tedy získáte
◦ 10 x 20 = 200 bodů

Řekněme, že na ostatních plánech jste 
získali 50, 125 a 40 bodů.

Součet je 415
◦ a to je i Váš bodový zisk v soutěži MaSo



HODNHODNĚĚ ŠŠTTĚĚSTSTÍÍ!!


